
レジメン概要 2025年12月19日

14:20:05

宮城県立がんセンター 

0753Lazertinib+AMI【80kg以上, 1

サイクル目】

2025/06/10

2025-呼内-08呼吸器内科

非小細胞肺癌

レジメン名

適応症

診療科

通し番号

受付日

受付番号

ラズクルーズ ラゼルチニブ 80mg, 240mg-

ライブリバント アミバンタマブ 350mg-

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 28 日

① 生食50mL

② ファモチジン注20mg+ポララミン注5mg+デキサート

9.9mg＋生食50mL

③ ファモチジン注20mg+ポララミン注5mg+デキサート

3.3mg＋生食50mL

④ アセリオ1000mg

⑤ 生食50mL

⑥ ライブリバント350mg+生食250mL

⑦ ライブリバント1050mg+生食250mL

⑧ ライブリバント1400mg+生食250mL

⑨ ライブリバント1400mg+生食250mL

⑩ ライブリバント1400mg+生食250mL

コメント 1コース28日。Lazertinib240mg 内服。開始後4か月間はアピキサバン

2.5mgを1日2回内服。Day0にDEX8mg内服（朝or昼）

血管確保＋フラッシュ

0.25hr

0.25hr

0.25hr

5min

4hr

5.66hr

4hr

3hr

2hr

d1,2,8,15,22

d1

d2,8,15,22

d1,2,8,15,22

d1,2,8,15,22

d1

d2

d8

d15

d22

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮


