



レジメン概要

2025年12月19日

14:20:05

レジメン名	Lazertinib+AMI【80kg以上, 1 サイクル目】	通し番号	0753
適応症	非小細胞肺癌	受付日	2025/06/10
診療科	呼吸器内科	受付番号	2025-呼内-08

使用薬	一般名	略称	当院採用規格
ラズクルーズ	ラゼルチニブ	-	80mg, 240mg
ライブリバント	アミバンタマブ	-	350mg

投与方法詳細

1サイクル 28日

① 生食50mL	血管確保+フラッシュ	d1,2,8,15,22
② ファモチジン注20mg+ポララミン注5mg+デキサート 9.9mg+生食50mL	0.25hr	d1
③ ファモチジン注20mg+ポララミン注5mg+デキサート 3.3mg+生食50mL	0.25hr	d2,8,15,22
④ アセリオ1000mg	0.25hr	d1,2,8,15,22
⑤ 生食50mL	5min	d1,2,8,15,22
⑥ ライブリバント350mg+生食250mL	4hr	d1
⑦ ライブリバント1050mg+生食250mL	5.66hr	d2
⑧ ライブリバント1400mg+生食250mL	4hr	d8
⑨ ライブリバント1400mg+生食250mL	3hr	d15
⑩ ライブリバント1400mg+生食250mL	2hr	d22
⑪		
⑫		
⑬		
⑭		
⑮		

コメント 1コース28日。Lazertinib240mg 内服。開始後4か月間はアピキサバン
2.5mgを1日2回内服。Day0にDEX8mg内服（朝or昼）